
ZARZĄDZENIE Nr 252/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 lutego 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnień do zatwierdzania w imieniu Prezydenta 

Miasta Łodzi dowodów księgowych do wypłaty z budżetu miasta Łodzi i funduszy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2

 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 

oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 8525/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 15 października 

2021 r. w sprawie upoważnień do zatwierdzania w imieniu Prezydenta Miasta Łodzi dowodów 

księgowych do wypłaty z budżetu miasta Łodzi i funduszy, zmienionym zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 8674/VIII/21 z dnia 26 października 2021 r., Nr 8781/VIII/21 

z dnia 15 listopada 2021 r., Nr 9130/VIII/21 z dnia 23 grudnia 2021 r. i Nr 4/2022 z dnia 

11 stycznia 2022 r., w § 1:

1) w pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) w Wydziale Urbanistyki i Architektury:

- Małgorzatę KASPROWICZ – Dyrektora Wydziału,
- Jolantę KUBACKĄ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Joannę MARCINIAK-KOWALSKĄ – Zastępcę Dyrektora Wydziału;”;

2) w pkt 10 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) w Biurze Egzekucji Administracyjnej i Windykacji: 

- Tomasza SZYMAŃSKIEGO − p.o. Dyrektora Biura,

- Ewę KOWALEWSKĄ-SCHILLING − p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,

- Ewę MATUŚKIEWICZ – Kierownika Oddziału Ekonomicznego w Biurze,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 lutego 2022 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7497617.16984516.15675556

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 252/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 252/2022

Data dokumentu 2022-02-15 12:09:43

Skrót dokumentu
944DFD9BC3F005115FC26654AAFBC59205C

70DCB

Wersja dokumentu 1.4

Data podpisu 2022-02-15 

Podpisane przez
Adam Aleksander Pustelnik Pierwszy Zastępca 

Prezydenta Miasta Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-02-15 15:08:53

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


